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Yrmeä yksisarvinen

ENSIMMÄINEN LUKU

Kesä 
Yksisarviskoulussa

Mira Desai tuijotti ulos luokkahuoneen ikkunasta. 

Aurinko porotti kirkkaalta sinitaivaalta, ja kaukaa 

kuului huudahtelua ja veden loiskuttelua. Jotkut 

Yksisarviskoulun oppilaista olivat varmaan uima-

altaalla! Mira toivoi, että hänenkin luokkansa 

– punaluokka – voisi pitää oppitunnin ulkona. 

Luokkahuoneessa oli TODELLA KUUMA eikä 

keskittyminen oikein sujunut. Kaiken huipuksi heillä 

oli koe meneillään.

Avoimesta ikkunasta puhalsi vieno ilmanhenkäys, 

ja Mira hymyili itsekseen. Jopa tällaisena hiukan 
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tylsänä päivänä Yksisarviskoulussa viihtyi paljon 

paremmin kuin oikeassa maailmassa. Yksisarviskoulussa 

jokaisella oppilaalla oli nimittäin oma PYY (Paras 

Yksisarvisystävä), jonka kanssa sai viettää aikaa aamusta 

iltaan.

Kun heidät oli Yksisarviskoulun ensimmäisenä 

päivänä (ainakin TUHAT vuotta sitten!) esitelty 

yksisarvisilleen, ei Mira ollut uskoa silmiään. Teppo 

ei vastannut lainkaan hänen odotuksiaan. Kaikkien 

muiden yksisarviset olivat tepsutelleet paikan päälle 

kimaltelevina, tyylikkäinä ja taianomaisina. Teppo 

sen sijaan jouduttiin raahaamaan esiin takapuoli 

maata viistäen. Jo silloin Mira ymmärsi, ettei hänen 

yksisarvisensa ollut samanlainen kuin muut.

Teppo oli paremminkin pahantuulinen kuin 

sädehtivä. Se ei milloinkaan tehnyt mitä pyydettiin, 
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ja se vietti päivänsä mieluiten jotain hyvää 

popsien tai sikeitä vetäen. Tepon hallussa oli myös 

Yksisarviskoulun kakunsyöntiennätys (viisitoista 

kakkua minuutissa) sekä pieruennätys (1074 paukkua 

tunnissa). Teppo oli kuitenkin Miran ikioma PYY, 

ja Mira piti siitä juuri sellaisena kuin se oli. Mira ei 

osannut kuvitella mitään hauskempaa kuin seikkailut 

yhdessä Tepon kanssa. Hän muisti aina ottaa mukaan 

pussillisen donitseja, jotta Teppo olisi helpompi 

houkutella yhteistyöhön.

Juuri nyt Teppo lojui avoimen ikkunan edessä 

raajat joka suuntaan sojottaen. Se kuorsasi ja päästeli 

vaimeita paukkuja. Miralla oli vaikeuksia keskittyä, 

sillä pian aamun oppitunnit olisivat ohitse ja koko 

luokka lähtisi aivan erityiselle retkelle – uimarannalle! 

Mira ei olisi millään malttanut odottaa vedessä 
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polskimista, hiekkalinnojen rakentamista ja jäätelön 

ahmimista.

Vielä jännittävämpää oli se, että he pääsisivät 

käymään hevosenkengän muotoisella Kaviolahdella, 


